
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

г. Каспийска имени Героев России - пограничников» 
368300, г. Каспийск, ул. Буйнакского, 100А, тел.: 8 (87246) 5-30-81 ИНН 0545021760 КПП 055401001 

 

 № 407 

от 21.01.2025 г. 

 
 

Приказ  

 

Об утверждении Алгоритма действий персонала МБОУ «СОШ № 9» 

работников частных охранных организаций, с учётом современных 

форм совершения диверсионых – террористических актов, в том числе с 

использованием беспилотного летательного аппарата. 

 

На основании приказа Минобрнауки РД от 10.01.2025г. № 03-02-1-1/025 

«Об утверждении Алгоритма действий персонала образовательной 

организации, работников частных охранных организаций, с учётом 

современных форм совершения диверсионно – террористических актов, в том 

числе с использованием беспилотного летательного аппарата», 

 

Приказываю: 

1. Утвердить Алгоритм действий персонала, работников частной охранной 

организации МБОУ «СОШ№9», с учётом современных форм 

совершения диверсионно – террористических актов, в том числе с 

использованием беспилотного летательного аппарата. 

2. Ответственному по обеспечению антитеррористической безопасности 

МБОУ «СОШ9» заместителю директора по безопасности Тагирову Р.Т. 

ознакомится с данными рекомендациями для применения в работе по 

обеспечению антитеррористической защищенности. 

3. Довести Алгоритм действий до персонала, работников частной 

охранной организации МБОУ «СОШ№9», для ознакомления и 

использования в работе. 

4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБОУ «СОШ №9»                                Г.М.  Селимханова 

 

 

 

 

 


